
UCHWAŁA NR XXXIX.262.2023 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII.256.2023 z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Bojadłach (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2023 r., poz. 1929) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) Rada Gminy w Bojadłach uchwala, co następuje: 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII.256.2023 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Bojadłach (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2023 r., poz. 1929 ze zm.)  w § 3, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wójt odwołuje członka Zespołu – w formie, trybie i na zasadach przewidzianych dla jego 
powołania.  Uzupełnienie składu Zespołu winno nastąpić w ciągu trzech miesięcy od dnia 
odwołania członka z Zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: A5952DF7-38EF-4C0F-8DB8-8EDC69B46E4C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX.262.2023
RADY GMINY w BOJADŁACH
z dnia 28 września 2023 r.

Id: A5952DF7-38EF-4C0F-8DB8-8EDC69B46E4C. Podpisany Strona 1



Id: A5952DF7-38EF-4C0F-8DB8-8EDC69B46E4C. Podpisany Strona 2



Id: A5952DF7-38EF-4C0F-8DB8-8EDC69B46E4C. Podpisany Strona 3



Id: A5952DF7-38EF-4C0F-8DB8-8EDC69B46E4C. Podpisany Strona 4



Id: A5952DF7-38EF-4C0F-8DB8-8EDC69B46E4C. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

